
TORSTAI 18.9.
BIO REX
18:00	 WHIPLASH 105 min A
20:30	 PULP: A FILM ABOUT LIFE, DEATH 
	 & SUPERMARKETS 90 min 1 V

LE BONK
20:00	  AVAJAISKLUBI  H

PERJANTAI 19.9.
BIO REX
16:00	 WHITE BIRD IN A BLIZZARD 91 min 1
18:30	 ULVILAN MURHAMYSTEERI 82 min A E V
21:00	 20,000 DAYS ON EARTH 97 min A S R
23:00	 THE BABADOOK 93 min 1

KINOPALATSI 1
11:45	 THE GAMBLER 109 min 1
14:00	 THE ROVER 103 min 1
16:15	 THE MOLE SONG: UNDERCOVER AGENT REIJI 130 min 1
18:45	 NIGHT MOVES 112 min 1
21:15	 ENEMY 90 min 1

KINOPALATSI 2
12:00	 GOING AWAY 95 min 1
14:15	 THE BLUE ROOM 76 min 1
16:00	 RAKKAUDEN PALAPELI 117 min 1 E
18:30	 JOE 117 min 1
21:00	 PULP: A FILM ABOUT LIFE, DEATH… 90 min 2 V

KINOPALATSI 6
11:45	 A WORLD NOT OURS 93 min 1
14:00	 THE PUNK SINGER 80 min 1
16:00	 EI KIITOS 95 min A V E
18:30	 JIMMY’S HALL 109 min 1
21:00	 METALHEAD 97 min 1 V

KINOPALATSI 7
11:45	 HEAVENLY SHIFT 100 min 1
14:00	 THE IMMORAL 75 min 1
16:00	 GIRLHOOD 112 min 1
18:30	 HUMAN CAPITAL 110 min 1
21:00	 CALVARY 100 min 1

KINOPALATSI 8
11:45	 MUSCLE SHOALS 108 min 1
14:00	 MOTHER, I LOVE YOU 83 min 1
16:00	 BLIND DATES 98 min 1
18:30	 CHERRY TOBACCO 93 min 1 V
21:00	 BROKEN HILL BLUES 80 min 1 V

KINOPALATSI 9
12:00	 SUZANNE 94 min 1
14:15	 LOVE AT FIRST FIGHT 98 min 1
16:15	 CLUB SANDWICH 82 min 1
18:45	 THE QUIET ROAR 77 min 1 V
21:15	 SEX, DRUGS AND TAXATION 110 min 1 V

KINOPALATSI 10
12:00	 BOTA 100 min 1
14:15	 ZOMBIE: THE RESURRECTION OF TIM ZOM 70 min 1
16:15	 LOVE STORY 92 min 1 V
18:45	 WATERMARK 90 min 1
21:15	 FRANK 95 min 1

ANDORRA
16:00	 LAND OF STORMS 105 min 1
18:30	 THE ZERO THEOREM 107 min 1
20:45	 THE SKELETON TWINS 88 min 1

DUBROVNIK
15:45	 PUPPET FICTION 94 min 1
18:15	 KASVUKIPUJA 92 min A V
21:00	 FUTURE SHORTS 74 min A   & KLUBI  

ORION
16:30	 LIFE MAY BE 80 min 1
18:30	 IDA 80 min 1
21:00	 TIMBUKTU 100 min 1

KINO ENGEL 1
16:15	 WHITE SHADOW 115 min 1 V
18:45	 THE KINGDOM OF DREAMS AND MADNESS 118 min 1
21:15	 ME, MYSELF AND MUM 85 min 1

KINO ENGEL 2
16:00	 FREE RANGE 104 min 1
18:30	 CHEF 114 min +LEFFAILLALLINEN A H
21:00	 AGON 106 min 1 V

KESÄKINO ENGEL
21:00	 ERÄS RAKKAUSTARINA 115 min 1 S

LAUANTAI 20.9.
BIO REX
12:00	 BLIND 96 min 1
14:00	 SHORT TERM 12 96 min 1
16:00	 GRAND CENTRAL 94 min 1
18:30	 LUOKKAJUHLA 88 min A S V
21:00	 JIMMY’S HALL 109 min 2 V
23:30	 THE SUSPECT 137 min 1

KINOPALATSI 1
11:45	 PRAIA DO FUTURO 106 min 1
14:00	 ADVANCED STYLE 72 min 1
15:45	 JIMI: ALL IS BY MY SIDE 117 min 1
18:15	 GOD HELP THE GIRL 111 min 1
20:45	 THIRD PERSON 137 min 1

KINOPALATSI 2
12:15	 THE SLEEPWALKER 91 min 1
14:15	 LIFE MAY BE 80 min 2
16:15	 A HARD DAY 111 min 1
18:45	 GIOVANNI’S ISLAND 102 min 1
21:15	 THE MAFIA ONLY KILLS IN SUMMER 90 min 1 V

KINOPALATSI 6
12:00	 SHORT MATTERS! 1 87 min A
14:00	 MUUTOKSII 90 min A V E
16:00	 LA JAULA DE ORO 102 min 1
18:30	 STARRED UP 106 min 1
21:00	 METALHEAD 97 min 2 V

KINOPALATSI 7
11:30	 XENIA 128 min 1
14:00	 PARTY GIRL 97 min 1
16:00	 WHITE BIRD IN A BLIZZARD 91 min 2
18:30	 BIG SIGNIFICANT THINGS 85 min 1 V
21:00	 WINTER SLEEP 196 min 1

KINOPALATSI 8
12:00	 MOTHER, I LOVE YOU 83 min 2
14:00	 BLIND DATES 98 min 2
16:00	 CHERRY TOBACCO 93 min 2 V
18:30	 BROKEN HILL BLUES 80 min 2 V
21:00	 ALL YOURS 103 min 1 V

KINOPALATSI 9
12:15	 20 FEET FROM STARDOM 90 min 1
14:15	 SOKUROVIN ÄÄNI 84 min A V E
16:15	 I AM YOURS 96 min 1 V
18:45	 PREDESTINATION 97 min 1
21:15	 THE WHITE STORM 140 min 1

KINOPALATSI 10
12:15	 FOR SOME INEXPLICABLE REASON 89 min 1
14:15	 SUZANNE 94 min 2
16:15	 SEX, DRUGS AND TAXATION 110 min 2 V
18:45	 THE QUIET ROAR 77 min 2 V
21:15	 LOVE STORY 92 min 2 V

ANDORRA
12:00	 TARINOITA TANSKASTA 75 min A
14:00	 MEILTÄ JA MUUALTA 81 min A V
16:00	 CANNIBAL 116 min 1
18:30	 ALL THIS MAYHEM 104 min 1
21:00	 MONUMENT TO MICHAEL JACKSON 90 min 1

DUBROVNIK
13:45	 ANIMOITU EUROOPPA 1 73 min A V
15:45	 TOSITARINOITA 89 min A
18:15	 ELO-KUVIA 72 min A V
22:30	  BALKAN FEVER  -KLUBI  H

ORION
11:45	 CLASS ENEMY 112 min 1
14:00	 A STORY OF CHILDREN AND FILM 101 min 1
16:00	 MAIDAN 131 min 1
18:30	 STATIONS OF THE CROSS 107 min 1
21:15	 KINOKONSERTTI: ENTUSIASMI 73 min A H

KINO ENGEL 1
12:00	 THE KINGDOM OF DREAMS AND MADNESS 118 min 2
14:15	 NARCO CULTURA 103 min 1
16:15	 AGON 106 min 2 V
18:45	 WHITE SHADOW 115 min 2 V
21:15	 HISTORY OF FEAR 79 min 1

KINO ENGEL 2
12:00	 TO KILL A MAN 82 min 1
14:00	 ON THE JOB 121 min 1	
16:15	 THE BLUE ROOM 76 min 2
18:30	 THE TRIP TO ITALY 108 min +LEFFAILLALLINEN A H
21:00	 LAND OF STORMS 105 min 2 V

KESÄKINO ENGEL
21:00	 DADDY AND THE MUSCLE ACADEMY 70 min 1



A =ainoa esitys, only screening S =suomenkieliset tekstit 
R =ruotsinkieliset tekstit E =englanninkieliset tekstit

1 2 3 4 =1,2,3,4 esitys/screening 
V =vieras paikalla, guest attending the screening    

H =erikoishintaiset liput

Elokuvat ovat joko englanninkielisiä tai niissä on 
englanninkielinen tekstitys, ellei toisin ole merkitty.

Films are in English or with English subtitles, if not indicated otherwise.

SUNNUNTAI 21.9.
BIO REX
12:00	 KOO! KIN-DZA-DZA 90 min 1
14:00	 GIOVANNI’S ISLAND 102 min 2
16:15	 TURIST 118 min 1
18:45	 KAKSI PÄIVÄÄ, YKSI YÖ 95 min A S R
21:00	 BEAUTY AND THE BEAST 112 min 1

KINOPALATSI 1
11:45	 WATERMARK 90 min 2
14:00	 DIOR AND I 89 min 1
16:00	 FAMILY UNITED 95 min 1 V
18:15	 MISUNDERSTOOD 103 min 1
20:45	 ITSI BITSI 107 min A

KINOPALATSI 2
12:00	 PRAIA DO FUTURO 106 min 2
14:15	 BALLET BOYS 75 min 1
16:15	 NOT MY TYPE 111 min 1
18:45	 THE LOOK OF SILENCE 103 min 1
21:15	 GERONTOPHILIA 82 min 1

KINOPALATSI 6
12:00	 I’M THE ONE YOU WANT 68 min A
14:00	 THE MAFIA ONLY KILLS IN SUMMER 90 min 2 V
16:00	 THE WONDERS (LE MERAVIGLIE) 111 min 1
18:30	 LOVE AT FIRST FIGHT 98 min 2
21:00	 SOMETHING MUST BREAK 81 min 1

KINOPALATSI 7
11:45	 BRASSERIE ROMANTIQUE 102 min 1
14:00	 IDA 80 min 2
16:00	 THE SLEEPWALKER 91 min 2
18:30	 MINISTERI 113 min A S
21:00	 THE BABADOOK 93 min 2

KINOPALATSI 8
12:00	 FLOW 89 min 1
14:00	 CLUB SANDWICH 82 min 2
16:00	 ALL YOURS 103 min 2 V
18:30	 RETURN TO HOMS 94 min 1 V
21:00	 FACK JU GÖHTE 119 min 1

KINOPALATSI 9
12:15	 BURNING BUSH 206 min A
16:15	 VIRUNGA 90 min 1
18:45	 CLASS ENEMY 112 min 2
21:15	 THE WORLD OF KANAKO 118 min 1

KINOPALATSI 10
12:15	 UUTTA SUOMESTA 76 min A V
14:15	 HOTELL 97 min 1
16:15	 THE QUIET ROAR 77 min 3 V
18:45	 GIRLHOOD 112 min 2
21:15	 XENIA 128 min 2

ANDORRA
12:00	 R&A <3 VINOKINO 80 min A
14:00	 THE ZERO THEOREM 107 min 2
16:15	 SUPERMENSCH: THE LEGEND OF SHEP GORDON 84 min 1
18:30	 FREE RANGE 104 min 2 V
21:00	 I AM DIVINE 85 min 1

DUBROVNIK
13:45	 PUPPET FICTION 94 min 2
15:45	 NAAPURILTA, LYHYESTI 85 min A V
18:15	 METALHEAD 97 min 3 V
22:30	  DRAG ME TO HEL PRESENTS: WE ARE DIVINE -KLUBI  

ORION
12:00	 JEALOUSY 77 min 1
14:00	 THE BLUE ROOM 76 min 3
16:00	 THE SALT OF THE EARTH 109 min 1
18:30	 CONCERNING VIOLENCE 85 min A
21:00	 THE GAMBLER 109 min 2 V

KINO ENGEL 1
12:00	 ZERO MOTIVATION 100 min 1
14:00	 THE KINGDOM OF DREAMS AND MADNESS 118 min 3
16:15	 THE NOTEBOOK 109 min 1
18:45	 TO KILL A MAN 82 min 2
21:15	 WHITE SHADOW 115 min 3 V

KINO ENGEL 2
12:00	 BARBARIANS 87 min 1
14:00	 THE KIDNAPPING OF MICHEL HOUELLEBECQ 92 min 1
16:00	 WALESA. MAN OF HOPE 127 min 1
18:30	 LAND OF STORMS 105 min 3 V
21:00	 KILLERS 137 min 1

MAANANTAI 22.9.
BIO REX
16:00	 WE COME AS FRIENDS 105 min 1
18:30	 FRANK 95 min 2
21:00	 THE ZERO THEOREM 107 min 3

KINOPALATSI 1
14:00	 THE BABADOOK 93 min 3
16:00	 ALL THIS MAYHEM 104 min 2
18:15	 RUROUNI KENSHIN: KYOTO INFERNO 134 min 1
21:00	 RUROUNI KENSHIN: THE LEGEND ENDS 135 min 1

KINOPALATSI 2
14:15	 PULP: A FILM ABOUT LIFE, DEATH… 90 min 3 V
16:15	 THE SKELETON TWINS 88 min 2
18:30	 NYMPHOMANIAC VOLUME I - DIRECTOR’S CUT 142 min 1
21:15	 NYMPHOMANIAC VOLUME II - DIRECTOR’S CUT 171 min 1

KINOPALATSI 6
14:00	 TOLONEN 75 min A V E
16:00	 THE PUNK SINGER 80 min 2
18:30	 SOMETHING MUST BREAK 81 min 2
21:00	 OF HORSES AND MEN 81 min 1 V

KINOPALATSI 7
14:00	 THE SELFISH GIANT 91 min 1
16:00	 RETURN TO HOMS 94 min 2 V
18:30	 HOTELL 97 min 2
21:00	 THE IMMORAL 75 min 2

KINOPALATSI 8
13:45	 MUSCLE SHOALS 108 min 2
16:00	 RAKKAUDEN PALAPELI 117 min 2 E
18:30	 FLOW 89 min 2
21:00	 BLIND 96 min 2

KINOPALATSI 9
14:00	 GOD HELP THE GIRL 111 min 2
16:15	 FAMILY UNITED 95 min 2 V
18:45	 ENEMY 90 min 2
21:15	 JOE 117 min 2

KINOPALATSI 10
13:30	 XENIA 128 min 3
16:15	 GIRLHOOD 112 min 3
18:45	 BEAUTY AND THE BEAST 112 min 2
21:15	 ZOMBIE: THE RESURRECTION OF TIM ZOM 70 min 2

ANDORRA
16:00	 NORJASTA, LYHYESTI 84 min A
18:30	 THE FAKE 101 min 1
21:00	 A HARD DAY 111 min 2

DUBROVNIK
15:45	 I AM DIVINE 85 min 2
18:15	 ARTOVA FILM FESTIVAL AFF – PARHAAT A V
22:30	  BALTIC CIRCLE -KLUBI 

ORION
16:00	 ROY ANDERSSON, LYHYESTI 89 min A
18:30	 TIMBUKTU 100 min 2
21:00	 TO KILL A MAN 82 min 3

KINO ENGEL 1
16:15	 ZERO MOTIVATION 100 min 2
18:45	 A WORLD NOT OURS 93 min 2
21:15	 CANNIBAL 116 min 2

KINO ENGEL 2
16:00	 COWBOYS 104 min 1
18:30	 THE TRIBE 130 min 1
21:00	 WHEN ANIMALS DREAM 84 min 1

KESÄKINO ENGEL
21:00	 TOISEN KERROKSEN LAULUJA 98 min 1 S



TIISTAI 23.9.
BIO REX
09:00	 PULPETTIKINON LYHYTELOKUVANÄYTÖS 1 52 min A V
13:00	 PULPETTIKINON LYHYTELOKUVANÄYTÖS 2 75 min A V
16:00	 STATIONS OF THE CROSS 107 min 2
18:30	 HE OVAT PAENNEET 102 min A V E
21:00	 THE ROVER 103 min 2

KINOPALATSI 1
11:30	 JIMI: ALL IS BY MY SIDE 117 min 2
14:00	 THE LOOK OF SILENCE 103 min 2
16:15	 ADVANCED STYLE 72 min 2
18:15	 THE MOLE SONG: UNDERCOVER AGENT REIJI 130 min 2
21:00	 THE WONDERS (LE MERAVIGLIE) 111 min 2

KINOPALATSI 2
11:45	 FLOW 89 min 3
13:45	 TEST 95 min 1
15:45	 THE TRIBE 130 min 2
18:30	 LUMIAURAMIES (KRAFTIDIOTEN) 116 min A S
21:15	 THAT DEMON WITHIN 111 min 1

KINOPALATSI 6
12:00	 SHORT MATTERS! 2 86 min A
14:00	 AIKUISTEN POIKA 94 min A V E
16:00	 ESTHERIN KEHÄ 73 min V 1 E
18:30	 OF HORSES AND MEN 81 min 2 V
21:00	 STARRED UP 106 min 2

KINOPALATSI 7
12:00	 PARTY GIRL 97 min 2
14:00	 THE SELFISH GIANT 91 min 2
16:00	 KIMMO KAUSI 2 - SNEAK PREVIEW 92 min A
18:30	 THIRD PERSON 137 min 2
21:15	 HUMAN CAPITAL 110 min 2

KINOPALATSI 8
11:45	 GOING AWAY 95 min 2
13:45	 MUSCLE SHOALS 108 min 3
16:00	 FACK JU GÖHTE 119 min 2
18:30	 NOT MY TYPE 111 min 2
21:00	 THE TRIP TO ITALY 108 min 1

KINOPALATSI 9
12:15	 20 FEET FROM STARDOM 90 min 2
14:15	 LOVE AT FIRST FIGHT 98 min 3
16:15	 THE WORLD OF KANAKO 118 min 2
18:45	 I AM YOURS 96 min 2
21:15	 HEAVENLY SHIFT 100 min 2

KINOPALATSI 10
12:15	 WATERMARK 90 min 3
14:15	 KOTIMAISTA LYHYESTI 60 min A V
15:45	 KESÄKAVERIT 90 min A V E
18:45	 KERTU. LOVE IS BLIND 97 min 1 V
21:15	 I WON’T COME BACK 109 min 1 V

ANDORRA
16:15	 NORDIC FACTORY 54 min A
18:30	 BLIND DATES 98 min 3
21:00	 GERONTOPHILIA 82 min 2

DUBROVNIK
15:45	 LYHYTTÄ MUTTA TOTTA 89 min A V
18:15	 KOTIMAISEN ANIMAATION HELMIÄ 65 min A V
21:00	  TABULALAND-GALLERIAN AVAJAISKLUBI  

ORION
16:00	 THE KIDNAPPING OF MICHEL HOUELLEBECQ 92 min 2
18:30	 SHORT TERM 12 96 min 2
21:00	 WALESA. MAN OF HOPE 127 min 2

KINO ENGEL 1
16:00	 MAIDAN 131 min 2
18:45	 HISTORY OF FEAR 79 min 2
21:15	 THE NOTEBOOK 109 min 2

KINO ENGEL 2
16:00	 A STORY OF CHILDREN AND FILM 101 min 2
18:30	 MONUMENT TO MICHAEL JACKSON 90 min 2 V
21:00	 ON THE JOB 121 min 2

KESÄKINO ENGEL
21:00	 SINÄ ELÄVÄ 95 min 1 S

KINO TAPIOLA
17:30	 BETONIYÖ 96 min 1 E
19:30	 TURIST 118 min 2

KESKIVIIKKO 24.9.
BIO REX
09:00	 ELLA JA KAVERIT 2 - PATEROCK 89 min A E V PULPETTIKINO

13:00	 RISTO RÄPPÄÄJÄ JA 
	 LIUKAS LENNART 80 min A E V PULPETTIKINO

16:00	 THE SALT OF THE EARTH 109 min 2
18:30	 DAMNATION 8 7 min 1 V +KESKUSTELUTILAISUUS

21:00	 TRACKS 112 min A S R

KINOPALATSI 1
11:45	 ENEMY 90 min 3
13:45	 THE FAKE 101 min 2
16:00	 WHITE BIRD IN A BLIZZARD 91 min 3
18:00	 WINTER SLEEP 196 min 2
21:45	 STARRED UP 106 min 3

KINOPALATSI 2
12:15	 THE SLEEPWALKER 91 min 3
14:15	 THE IMMORAL 75 min 3
16:15	 THE TRIP TO ITALY 108 min 2
18:45	 DIOR AND I 89 min 2 V
21:15	 MONSTERIMIES 85 min A E V

KINOPALATSI 6
12:00	 SHORT MATTERS! 3 91 min A
14:00	 SOMETHING MUST BREAK 81 min 3
16:00	 LA JAULA DE ORO 102 min 2
18:30	 LOVE & ENGINEERING -  
	 RAKKAUDEN INSINÖÖRIT 85 min A S R V
21:00	 LOVE STORY 92 min 3

KINOPALATSI 7
12:00	 LIFE MAY BE 80 min 3
14:00	 SHORT TERM 12 96 min 3
16:00	 BEAUTY AND THE BEAST 112 min 3
18:30	 ADVANCED STYLE 72 min 3
21:00	 VADELMAVENEPAKOLAINEN 93 min A E V

KINOPALATSI 8
12:00	 GRAND CENTRAL 94 min 2
14:00	 BOTA 100 min 2
16:00	 NOT MY TYPE 111 min 3
18:30	 BALLET BOYS 75 min 2
21:00	 GOING AWAY 95 min 3

KINOPALATSI 9
12:00	 CLASS ENEMY 112 min 3
14:15	 PREDESTINATION 97 min 2
16:15	 THE WHITE STORM 140 min 2
19:00	 FAMILY UNITED 95 min 3
21:15	 BRASSERIE ROMANTIQUE 102 min 2

KINOPALATSI 10
12:15	 LAULU 82 min A E
14:15	 ZOMBIE: THE RESURRECTION OF TIM ZOM 70 min 3
16:15	 THE GAMBLER 109 min 3
18:45	 MATKA MINUKSI 77 min A E V
21:15	 HOTELL 97 min 3 V

ANDORRA
16:00	 ANIMOITU EUROOPPA 2 70 min A
18:30	 FOR SOME INEXPLICABLE REASON 89 min 2
20:45	 I WON’T COME BACK 109 min 2 V

DUBROVNIK
16:00	 ESTHERIN KEHÄ 73 min 2 S
18:00	 KERTU. LOVE IS BLIND 97 min 2 V
21:00	 BALTIC FILM AND MEDIA SCHOOL 74 min A  VIRO-KLUBI  

ORION
16:00	 TANGERINES 89 min 1 V
18:30	 NIGHT MOVES 112 min 2
21:00	 THE KIDNAPPING OF MICHEL HOUELLEBECQ 92 min 3

KINO ENGEL 1
16:15	 BARBARIANS 87 min 2
18:30	 THE SUSPECT 137 min 2
21:15	 THE GIRL FROM THE WARDROBE 90 min 1 V

KINO ENGEL 2
16:00	 WHEN ANIMALS DREAM 84 min 2
18:30	 WALESA. MAN OF HOPE 127 min 3
21:00	 SUPERMENSCH: THE LEGEND OF SHEP GORDON 84 min 2

KESÄKINO ENGEL
21:00	 TOISEN KERROKSEN LAULUJA 98 min 2 S

KINO TAPIOLA
17:30	 BLIND 96 min 3
19:30	 OF HORSES AND MEN 81 min 3



TORSTAI 25.9.
BIO REX
09:00	 ONNELI JA ANNELI 80 min A E V PULPETTIKINO

13:00	 KORSO 84 min A E V PULPETTIKINO

16:00	 TIMBUKTU 100 min 3
18:00	 ELÄMÄN TANSSI 130 min A S R V
21:15	 JOE 117 min 3

KINOPALATSI 1
11:30	 THE ROVER 103 min 3
13:45	 WE COME AS FRIENDS 105 min 2
16:00	 THE MOLE SONG: UNDERCOVER AGENT REIJI 130 min 3
18:45	 DIOR AND I 89 min 3 V
21:00	 THE WORLD OF KANAKO 118 min 3

KINOPALATSI 2
12:15	 HEAVENLY SHIFT 100 min 3
14:15	 THE SKELETON TWINS 88 min 3
16:15	 NIGHT MOVES 112 min 3
18:30	 THE HOMESMAN 122 min A
21:15	 ’71 99 min A S R

KINOPALATSI 6
12:00	 SOMETHING MUST BREAK 81 min 4
14:00	 MIELENSÄPAHOITTAJA 104 min A E V
16:15	 BIG SIGNIFICANT THINGS 85 min 2
18:30	 THE WONDERS (LE MERAVIGLIE) 111 min 3
21:00	 JIMMY’S HALL 109 min 3

KINOPALATSI 7
12:00	 A WORLD NOT OURS 93 min 3
14:00	 KOO! KIN-DZA-DZA 90 min 2
16:00	 CALVARY 100 min 2
18:30	 JIMI: ALL IS BY MY SIDE 117 min 3
21:00	 IDA 80 min 3

KINOPALATSI 8
12:00	 BETONIYÖ 96 min 2 E
14:00	 BROKEN HILL BLUES 80 min 3
16:00	 FACK JU GÖHTE 119 min 3
18:30	 RAKKAUDEN PALAPELI 117 min 3 E
21:00	 GRAND CENTRAL 94 min 3

KINOPALATSI 9
12:15	 CLUB SANDWICH 82 min 3
14:15	 BLIND 96 min 4
16:15	 20 FEET FROM STARDOM 90 min 3
18:45	 PRAIA DO FUTURO 106 min 3
21:15	 GOD HELP THE GIRL 111 min 3

KINOPALATSI 10
12:15	 NÄIN UNTA ELÄMÄSTÄ 78 min A E
14:15	 FRANK 95 min 3
16:15	 DAMNATION 87 min 2 V
18:45	 SEX, DRUGS AND TAXATION 110 min 3
21:15	 I WON’T COME BACK 109 min 3 V

ANDORRA
14:00	 THE LOOK OF SILENCE 103 min 3 V
16:00	 MASTERCLASS: NIELS PAGH ANDERSEN A V
18:30	 EEDENISTÄ POHJOISEEN 73 min A E V 
21:00	 TANGERINES 89 min 2 V

DUBROVNIK
15:45	 KESÄTARINOITA 91 min A V
18:15	 LAHTI VIIMEISEEN HENGENVETOON 70 min A V

ORION
16:00	 SUPERMENSCH: THE LEGEND OF SHEP GORDON 84 min 3
18:30	 JEALOUSY 77 min 2
21:00	 OF HORSES AND MEN 81 min 4

KINO ENGEL 1
16:15	 KILLERS 137 min 2
18:45	 THE GIRL FROM THE WARDROBE 90 min 2 V
21:15	 MAIDAN 131 min 3

KINO ENGEL 2
16:00	 A STORY OF CHILDREN AND FILM 101 min 3
18:30	 BEAUTIFUL YOUTH 102 min 1
21:00	 COWBOYS 104 min 2 

KESÄKINO ENGEL
21:00	 SINÄ ELÄVÄ 95 min 2 S

BRUUVERI
19:00	 BRUUVERIN ILMAISNÄYTÖS: PUPPET FICTION 94 min

KINO TAPIOLA
17:30	 NYMPHOMANIAC VOLUME I - DIRECTOR’S CUT 142 min 2
20:15	 NYMPHOMANIAC VOLUME II - DIRECTOR’S CUT 171 min 2

PERJANTAI 26.9.
BIO REX
16:00	 LA JAULA DE ORO 102 min 3
18:15	 VIRUNGA 90 min 2 +KESKUSTELUTILAISUUS

21:00	 LOVE IS STRANGE 98 min A
23:00	 THE WHITE STORM 140 min 3

ANDORRA
14:00	 RANKAT AJAT 91 min A
16:00	 BAFTA SHORTS 2014 124 min A
19:30	 TAKAISIN(KYTKENTÄ) LUONTOON 
	 – AV-ARKKI 25 VUOTTA 57 min A
21:00	 WHEN ANIMALS DREAM 84 min 3

DUBROVNIK
15:45	 I AM DIVINE 85 min 3
18:15	 KISS ME QUICK, I’M IRISH 69 min A
21:00	  AV-ARKKI 25 VUOTTA -KLUBI  

ORION
16:00	 TANGERINES 89 min 3 V
18:30	 THE SELFISH GIANT 91 min 3
21:00	 WE COME AS FRIENDS 105 min 3

KINO ENGEL 1
16:15	 FREE RANGE 104 min 3
18:45	 CANNIBAL 116 min 3
21:15	 THE SUSPECT 137 min 3

KINO ENGEL 2
16:00	 THE TRIBE 130 min 3
18:30	 BRASSERIE ROMANTIQUE 102 min +LEFFAILLALLINEN A H
21:00	 COWBOYS 104 min 3 V

KESÄKINO ENGEL
21:00	 DADDY AND THE MUSCLE ACADEMY 70 min 2

Kinopalatsin 
lippujen myynti

FINNKINO.FI

Bio Rexin, Andorran, 
Dubrovnikin, Kino Engelin, 
Kesäkino Engelin, Orionin  

ja Kino Tapiolan
lippujen myynti

HIFF.FI

Näytöskohtaisten lippujen 
myynti 11.9. alkaen



LAUANTAI 27.9.
BIO REX
11:30	 THE SKELETON TWINS 88 min 4
13:15	 ELÄMÄN TANSSI 130 min 2 V
16:00	 PRINSESSA KAGUYAN TARU 137 min A S R
18:45	 MISUNDERSTOOD 103 min 2
21:00	 PREDESTINATION 97 min 3
23:00	 THAT DEMON WITHIN 111 min 2

ANDORRA
12:00	 HISTORY OF FEAR 79 min 3
14:00	 TUULENSIEPPAAJAT 93 min A E
16:00	 WINTER SLEEP 196 min 3
20:00	 KILLERS 137 min 3

DUBROVNIK
14:15 	 UUTTA SUOMESTA 76 min 2
15:45	 IHMEELLINEN ISLANTI 74 min 1
20:00	 SUPERMASSIVE 2014 PRESENTS: 
	 THE PUNK SINGER 80 min   +KLUBI  H

ORION
11:45	 LOVE AT FIRST FIGHT 98 min 4
13:45	 STATIONS OF THE CROSS 107 min 3
16:00	 RUROUNI KENSHIN: KYOTO INFERNO 134 min 2
18:30	 RUROUNI KENSHIN: THE LEGEND ENDS 135 min 2
21:00	 BEAUTIFUL YOUTH 102 min 2

KINO ENGEL 1
12:00	 THE KINGDOM OF DREAMS AND MADNESS 118 min 4
14:15	 THE MAFIA ONLY KILLS IN SUMMER 90 min 3
16:15	 NARCO CULTURA 103 min 2
18:30	 KROKOTIILIN KELTAISET SILMÄT 122 min A S R
21:15	 ZERO MOTIVATION 100 min 3
23:15 	 THE ZERO THEOREM 107 min 4

KINO ENGEL 2
12:15	 LOVE STORY 92 min 4
14:00	 PARTY GIRL 97 min 3
16:00	 BALLET BOYS 75 min 3 V
18:45	 FOODIES 95 min +LEFFAILLALLINEN A V H
21:00	 KILLERS 137 min 4
23:30	 ALL YOURS 103 min 3

KESÄKINO ENGEL
21:00	 ERÄS RAKKAUSTARINA 115 min 2 S

SUNNUNTAI 28.9.
BIO REX
11:30	 PRINSESSA KAGUYAN TARU 137 min suomi dub A V
14:15	 ME, MYSELF AND MUM 85 min 2
16:15	 HUMAN CAPITAL 110 min 3
18:30	 BOYHOOD 166 min A S R V
21:45	 CALVARY 100 min 3

ANDORRA
12:00	 THE QUIET ROAR 77 min 4
14:00	 ENEMY 90 min 4
16:00	 9-MONTH STRETCH 82 min A S R
18:30	 A HARD DAY 111 min 3
21:00	 ON THE JOB 121 min 3

DUBROVNIK
15:45	 IHMEELLINEN ISLANTI 74 min 2
18:15	 PUPPET FICTION 94 min 3
22:30	  PÄÄTÖSKLUBI  

ORION
12:00	 I’M THE ONE YOU WANT 68 min 2
14:00	 IDA 80 min 4
16:00	 THE SALT OF THE EARTH 109 min 3
18:30	 THE NOTEBOOK 109 min 3
21:00	 TEST 95 min 2

KINO ENGEL 1
12:15	 BALLET BOYS 75 min 4
14:15	 THE KINGDOM OF DREAMS AND MADNESS 118 min 5
16:30	 SEX, DRUGS AND TAXATION 115 min 4
18:45	 KOO! KIN-DZA-DZA 90 min 3
21:15	 CLASS ENEMY 112 min 4

KINO ENGEL 2
12:00	 THE MAFIA ONLY KILLS IN SUMMER 90 min 4
14:00	 THE LOOK OF SILENCE 103 min 4
16:00	 JIMI: ALL IS BY MY SIDE 117 min 4
18:30	 BEAUTIFUL YOUTH 102 min 3
21:00	 NARCO CULTURA 103 min 3

Ennakkomyynti ja -varaus:
Näytöskohtaiset liput myynnissä 11.9. klo 10.00 alkaen.
Bio Rexin, Kino Engelin, Kesäkino Engelin, Andorran, Dubrovnikin, Orionin ja Kino Tapiolan näytökset 
myynnissä Bio Rexissä, Kontupisteessä (Keinulaudankuja 4) sekä verkkokaupassa osoitteessa  
www.hiff.fi. Kinopalatsin näytökset myynnissä Finnkinon teattereissa kautta maan sekä verkkokaupassa 
osoitteessa www.finnkino.fi. Liput on mahdollista ostaa verkkokaupasta ja tulostaa itse kotona.  
Kino Tapiolassa myynnissä lippuja vain Kino Tapiolan näytöksiin. 
Varausten teko on mahdollista verkkokaupoissa 11.–16.9. Varausten viimeinen lunastuspäivä on 17.9. 
teattereiden aukioloaikojen mukaisesti. Lunastamattomat varaukset palautuvat myyntiin 18.9.
Bio Rex on avoinna 11.–18.9. ark. klo 10–20, la klo 12–18.

Liput festivaalin aikana
Festivaalin aikana 19.9. alkaen Bio Rexin, Kino Engelin, Kesäkino Engelin, Andorran, Dubrovnikin ja Orionin 
lippuja voi ostaa kaikista näistä teattereista, Kontupisteestä (Keinulaudankuja 4) ja verkosta, www.hiff.fi. 
Kaikista näistä teattereista myös lippuja Kino Tapiolan näytöksiin, mutta Kino Tapiolassa on myynnissä lippuja 
vain Kino Tapiolan näytöksiin. Kinopalatsin lippuja voi ostaa kaikista Finnkinon teattereista kautta maan ja 
verkosta, www.finnkino.fi. Kino Engel/Kesäkino Engel, Andorra/Dubrovnik ja Orion aukeavat tuntia ennen 
päivän ensimmäistä näytöstä ja ovat avoinna illan viimeisen näytöksen alkuun. Bio Rex avautuu arkisin jo 
klo 14 ja viikonloppuisin tuntia ennen päivän ensimmäistä näytöstä. Finnkinon teatterikohtaiset aukioloajat 
osoitteesta www.finnkino.fi.
HUOM! Verkkokaupoissa myynnissä vain yksittäiset elokuvaliput, eivät sarjakortit tai 
oheistuotteet. Sarjakorttia ei voi käyttää maksuvälineenä verkkokaupoissa.
Film & Dinner -leffaillallisten lipunmyynti päättyy tapahtumaa edeltävänä päivänä klo12. 
Leffaillallisten liput alkaen 55 euroa (sis. elokuvan ja illallisen) katso lisätiedot www.hiff.fi.

Festivaalin infokeskus 
Festivaalin infokeskus sijaitsee Lasipalatsin näyttelytilassa. Infokeskus on avoinna 15.–17.9 klo 12–18 ja 
festivaalin aikana 18.–28.9. klo 11–21. Festivaalin oheistuotteet ovat myynnissä infokeskuksessa.  

Hinnat
Liput 8 euroa H Katalogi 8 euroa H Sarjakortti (11 elokuvaa + katalogi) 70 euroa H 
T-paita 12 euroa H Kassi 12 euroa

Festivaaliteatterit
BIO REX, Mannerheimintie 22–24 H KINOPALATSI, Kaisaniemenkatu 2 H KINO ENGEL ja 
KESÄKINO ENGEL, Sofiankatu 4 H ANDORRA ja DUBROVNIK, Eerikinkatu 11 H ORION, 
Eerikinkatu 15 H KINO TAPIOLA, Mäntyviita 2, Espoo

Helsinki Film Festival ry pidättää oikeudet aikataulu- ja ohjelmistomuutoksiin.

Advance sales and ticket reservations:
Ticket sales for individual screenings start on September 11th at 10.00.
Tickets for Bio Rex, Kino Engel, Kesäkino Engel, Andorra, Dubrovnik, Orion and Kino Tapiola are sold at Bio 
Rex, Kontupiste (Keinulaudankuja 4) and online at www.hiff.fi. Tickets for Kinopalatsi are sold at all Finnkino 
theaters in Finland and online at www.finnkino.fi. Kino Tapiola sells tickets only to Kino Tapiola screenings.
PLEASE NOTE! You can also buy the tickets online and print them at home. 
Reservations are possible online from September 11th to September 16th. The last day to claim reserved tickets 
is September 17th within theaters’ timetables. Unclaimed reserved tickets will return to sale on September 18th. 
Bio Rex is open from September 11th to September 18th from Monday to Friday at 10–20 and on Saturday at 
12–18.

Ticket sales during the festival
During the festival, starting from September 19th, tickets for Bio Rex, Kino Engel, Kesäkino Engel, Andorra, 
Dubrovnik and Orion are sold at all of these theatres, Kontupiste (Keinulaudankuja 4) and online at www.
hiff.fi. The theaters mentioned before sell tickets to Kino Tapiola screenings, but Kino Tapiola sells tickets only 
to screenings in Kino Tapiola. Tickets for Kinopalatsi are sold at all Finnkino theatres in Finland and online at 
www.finnkino.fi. Kino Engel/Kesäkino Engel, Andorra/Dubrovnik and Orion open every day one hour before 
the first screening and close after the start of the last screening. Bio Rex opens from Monday to Friday already 
at 2 PM and on weekends one hour before the first screening. Opening hours for Finnkino theatres can be found 
at www.finnkino.fi.
PLEASE NOTE! It is only possible to buy individual tickets online. Festival passes and merchandise 
are not on sale online. The festival pass cannot be used to buy tickets online.
Tickets for the Film and Dinner Nights are on sale only until 12am the day before the event. Film & Dinner ticket 
prices and further information at hiff.fi.

The festival info centre
The festival info centre is located at the Lasipalatsi gallery (Mannerheimintie 22–24) and is open from 
September 15th to September 17th 12–18 and during the festival from September 18th to September 28th 
11–21. 
You can also buy festival merchandise from the festival info centre.

Prices
Tickets 8 euros H Catalogue 8 euros H Festival pass (11 screenings & catalogue) 70 euros H T-shirt 12 
euros H Bag 12 euros

Festival Theatres
BIO REX, Mannerheimintie 22–24 H KINOPALATSI, Kaisaniemenkatu 2 H KINO ENGEL and 
KESÄKINO ENGEL, Sofiankatu 4 H ANDORRA and DUBROVNIK, Eerikinkatu 11 H Orion, Eerikinkatu 
15 H KINO TAPIOLA, Mäntyviita 2, Espoo

Helsinki Film Festival ry reserves all rights to changes in screening schedule and programme.


